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	№
п/п
	№
ОУ
	Ф.И.О.
педагога
	Конкурсные испытания
	Всего
баллов
	Решение

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	1
	8
	Бунтовских  Марина Викторовна
	4
	4
	4
	4
	4
	20
	лауреат

	2
	98
	Гиматова Ирина Ивановна
	4
	4
	4
	5
	4
	21
	лауреат

	3
	27
	Грязных Любовь Степановна
	5
	5
	4
	5
	4
	23
	II место

	4
	78
	Протасова Анна Анатольевна
	5
	5
	5
	5
	4
	24
	I место

	5
	33
	Рогачевских Лидия Евгеньевна
	5
	4
	4
	5
	4
	22
	III место

	6
	58
	Слободчикова Любовь Ивановна
	4
	5
	4
	4
	4
	21
	лауреат

	7
	42
	Стафеева Анна Викторовна
	4
	4
	4
	4
	4
	20
	лауреат



Критерии оценки конкурсного испытания (от 0 до 5 б.):1) проблема и цель проекта; 2) убедительность и аргументация    педагогических решений; 3) инновационный подход к решению поставленной задачи; 4) полнота, реализуемость и реалистичность;
 5) культура представления материалов.

Члены жюри:                              Н.А. Яркова, старший методист ЦДО
                                                       В.Б.  Белошапкина, методист ЦДО
                                                       Т.В. Букач, методист ЦДО
                                                       И. В Усова, методист ЦДО
                                                       
